
b.

2x

2x

tì
rk

kam. 
bet.

hladina
k 22. 12. 2024

444.71

plech

kam
kam

kam. 
bet.

kam. 
bet.

235/20

23
4/

12

23
4/

13
233/6

233/7

216/3

231/1

232

234/14

23
5/
15

LEGENDA ČAR A SYMBOLŮ:

HRANICE NÁVRHU
HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KN
STÁVAJÍCÍ STAV

ČÍSLO PARCELY - KN563/1

0 5 10 20 m B.p.v. S-JTSK

1:250

Ing. Vít Pučálek

C.2.
DPS

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:
CHIEF PROJECT MANAGER:

DATUM:
DATE:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

Ing. Vít Pučálek

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

-

OBJEDNATEL:
CLIENT:

Ing. Vít Pučálek

IČ: 04373863, DIČ: CZ8208233528
Trpín 151, 569 74 Trpín

tel.: +420 737 367 558    e-mail: v.pucalek@gmail.com

LEGENDA PLOCH DOTČENÝCH PACEL:

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ SÚS JMK

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ MĚSTA BOSKOVICE

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ SOUKROMÝCH VLASTNÍKŮ

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ LESY ČR, S.P.

POZEMKY VE VLASTNICTVÍ POVODÍ MORAVY, S.P.

POVODÍ MORAVY, s.p.
Dřevařská 11, 602 00 Brno
IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013
tel.: +420 541 637 111    e-mail: info@pmo.cz

11/2024

24-14
VALCHOVKA, LMG VRATÍKOV, Ř.KM 2,081 - 2,141,
VRATÍKOV, OPRAVA PROFILU


	Listy
	DPS_C.2.


